
ร.ต.อ.หญิง น้ำเพชร ฯ  คัด/ทาน 

พันตำรวจโท จันทร์ดาฯ  คัด/ทาน 

 ( สำเนา ) 

คำสั่ง กองบังคับการตำรวจทางหลวง 
ที่  ๑๑/๒๕๖๗ 

เรื่อง  การแต่งตั้งข้าราชการตำรวจ 

........................................... 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๗๙ แห่งพระราชบัญญัติตำรวจแห่งชาติ พ.ศ. ๒๕๖๕  
จึงแต่งตั้งข้าราชการตำรวจให้ดำรงตำแหน่งต่าง ๆ จำนวน ๗8 ราย ปรากฏตามบัญชีรายชื่อที่แนบท้ายคำสั่งนี้ 

ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ ๓๑ มกราคม ๒๕๖๗ เป็นต้นไป 
 อนึ่ง หากข้าราชการตำรวจผู้ใดเห็นว่าตนไม่ได้รับความเป็นธรรมในการแต่งตั้ง ให้มีสิทธิ  
ร้องทุกข์ต่อ ก.พ.ค.ตร. ภายในสามสิบวันนับแต่วันที ่ทราบคำสั ่งนี ้ และในกรณีที ่ข้าราชการตำรวจผู ้ใด  
ไม่พอใจในผลการพิจารณาของ ก.พ.ค.ตร. ให้มีสิทธิอุทธรณ์ต่อศาลปกครองสูงสุดได้ภายในเก้าสิบวัน  
นับแต่วันที่ได้รับแจ้งผลการพิจารณาของ ก.พ.ค.ตร.  ตามมาตรา ๘๗ แห่งพระราชบัญญัติตำรวจแห่งชาติ  
พ.ศ. ๒๕๖๕ 

   สั่ง  ณ  วันที่  ๒๙  มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖๗ 
 
 
                                                (ลงชื่อ) พลตำรวจตรี คงกฤช  เลิศสิทธิกุล 
        (คงกฤช  เลิศสิทธิกุล) 
                                                       (ตำแหน่ง)  ผู้บังคับการตำรวจทางหลวง 
 
 
 
 
                       สำเนาถูกต้อง 
     
พันตำรวจเอก  
                (พิศฐ์ศักดิ ์ มนตลักษณ์) 
ผู้กำกับการ ฝ่ายอำนวยการ กองบังคับการตำรวจทางหลวง 
                        มกราคม ๒๕๖๗ 
 
 
 

       



ลําดับ ยศ เพศ ช่ือ นามสกุล ตําแหนง เลขตําแหนง ตําแหนงใหม เลขตําแหนงใหม

1 ร.ต.อ. พัลลภ สารคํา รอง สว. ส.ทล.2 กก.4 บก.ทล. 2103 11202 0125 รอง สว.ส.ทล.3 กก.4 บก.ทล. 2103 11202 0129

2 ร.ต.อ. สุชาติ เรือนวงค รอง สว. ส.ทล.2 กก.3 บก.ทล. 2103 11202 0098 รอง สว.ส.ทล.4 กก.5 บก.ทล. 2103 11202 0159

3 ร.ต.อ. หญิง สุพรรณษา ปลีออน รอง สว. กก.2 บก.ทล. 2103 11305 0049 รอง สว.กลุมงานถวายความปลอดภัย บก.ทล. 2103 11305 0319

4 ร.ต.อ. อุทิตย พิมมะศรี รอง สว. ส.ทล.5 กก.6 บก.ทล. 2103 11202 0198 รอง สว.ส.ทล.4 กก.6 บก.ทล. 2103 11202 0195

5 ร.ต.อ. ธนดร โภคินนิธิโชค รอง สว.(อก.) ฝายอํานวยการ บก.ทล. 2103 12357 1718 รอง สว.(ป.) กลุมงานถวายความปลอดภัย บก.ทล. 2103 12202 1918

6 ร.ต.อ. พนมพร พรกุณา รอง สว.(ป.) ส.ทล.2 กก.4 บก.ทล. 2103 12202 0940 รอง สว.(อก.) กก.4 บก.ทล. 2103 12357 0885

7 ร.ต.อ. สมพงษ ทองทิพย รอง สว.(ป.) ส.ทล.2 กก.4 บก.ทล. 2103 12202 0943 รอง สว.(อก.) กก.4 บก.ทล. 2103 12357 0882

8 ร.ต.อ. หญิง สุดาทิพย ตอโชติ รอง สว.(อก.) ส.ทล.6 กก.6 บก.ทล. 2103 12357 1510 รอง สว.(ป.) ส.ทล.6 กก.6 บก.ทล. 2103 12202 1493

9 ร.ต.ท. หญิง กนกวรรณ ภูหนู รอง สว.(ป.) ส.ทล.4 กก.6 บก.ทล. 2103 12202 1423 รอง สว.(ป.) ส.ทล.5 กก.6 บก.ทล. 2103 12202 1464

10 ร.ต.ท. เทอดศกัดิ์ การงาน รอง สว.(ป.) ส.ทล.5 กก.4 บก.ทล. 2103 12202 1044 รอง สว.(ป.) ส.ทล.1 กก.6 บก.ทล. 2103 12202 1285

11 ร.ต.ท. นที ชิณณะพงศ รอง สว.(ป.) ส.ทล.1 กก.3 บก.ทล. 2103 12202 0662 รอง สว.(ป.) กลุมงานถวายความปลอดภัย บก.ทล. 2103 12202 1920

12 ร.ต.ท. หญิง ปรีดา หนูพัฒน รอง สว.(ป.) กลุมงานถวายความปลอดภัย บก.ทล. 2103 12202 1927 รอง สว.(ป.) ส.ทล.4 กก.7 บก.ทล. 2103 12202 1637

13 ร.ต.ท. สมชาย ธรรมเกษร รอง สว.(ป.) ส.ทล.1 กก.1 บก.ทล. 2103 12202 0081 รอง สว.(ป.) ส.ทล.6 กก.1 บก.ทล. 2103 12202 0293

14 ร.ต.ท. สุคนท ยาสูงเนิน รอง สว.(อก.) ส.ทล.6 กก.6 บก.ทล. 2103 12357 1509 รอง สว.(ป.) ส.ทล.6 กก.6 บก.ทล. 2103 12202 1500

15 ร.ต.ต. หญิง พัทธนันท ทองคํา รอง สว.(ป.) ส.ทล.2 กก.1 บก.ทล. 2103 12202 0115 รอง สว.(ป.) ส.ทล.1 กก.5 บก.ทล. 2103 12202 1065

บัญชีแนบทายคําสั่ง กองบังคับการตํารวจทางหลวง ที่ 11/2567 ลงวันท่ี 29 มกราคม 2567

    ตรวจแลวถูกตอง

              (ลงชื่อ) พ.ต.อ.พศิฐศักด์ิ  มนตลักษณ

                              (พิศฐศักด์ิ  มนตลักษณ)

                       (ตําแหนง) ผกก.ฝอ.บก.ทล.

               รับรองสําเนาถูกตอง

      พ.ต.ท.

                (จันทรดา  วงษชา)

                   สว.ฝอ.บก.ทล.

พ.ต.ท.จันทรดาฯ คัด/ทาน



ลําดับ ยศ เพศ ช่ือ นามสกุล ตําแหนง เลขตําแหนง ตําแหนงใหม เลขตําแหนงใหม

บัญชีแนบทายคําสั่ง กองบังคับการตํารวจทางหลวง ที่ 11/2567 ลงวันท่ี 29 มกราคม 2567

16 ร.ต.ต. ไพฑูรย ณรงคเลิศฤทธิ์ รอง สว.(ป.) ส.ทล.1 กก.2 บก.ทล. 2103 12202 0362 รอง สว.(ป.) ส.ทล.1 กก.6 บก.ทล. 2103 12202 1296

17 ร.ต.ต. ภานุพงศ เผามวง รอง สว.(ป.) ส.ทล.1 กก.3 บก.ทล. 2103 12202 0656 รอง สว.(ป.) ส.ทล.1 กก.2 บก.ทล. 2103 12202 0362

18 ร.ต.ต. หญิง รชยา สังขมี รอง สว.(ป.) ส.ทล.1 กก.1 บก.ทล. 2103 12202 0034 รอง สว.(ป.) ส.ทล.4 กก.1 บก.ทล. 2103 12202 0235

19 ร.ต.ต. วิฑูรย เปลรินทร รอง สว.(ป.) ส.ทล.3 กก.2 บก.ทล. 2103 12202 0530 รอง สว.(ป.) ส.ทล.2 กก.2 บก.ทล. 2103 12202 0469

20 ร.ต.ต. วีระ คงทรัพย รอง สว.(ป.) ส.ทล.6 กก.2 บก.ทล. 2103 12202 0611 รอง สว.(ป.) ส.ทล.1 กก.1 บก.ทล. 2103 12202 0064

21 ร.ต.ต. สมบูรณ คิดอยู รอง สว.(ป.) ส.ทล.6 กก.2 บก.ทล. 2103 12202 0624 รอง สว.(ป.) ส.ทล.2 กก.2 บก.ทล. 2103 12202 0477

22 ด.ต. หญิง กนกวรรณ ขวัญเมือง ผบ.หมู ส.ทล.3 กก.7 บก.ทล. 2103 12202 1596 ผบ.หมู ส.ทล.2 กก.7 บก.ทล. 2103 12357 1575

23 ด.ต. กฤตาณัฐ สาลี ผบ.หมู ส.ทล.1 กก.3 บก.ทล. 2103 12202 0679 ผบ.หมู ส.ทล.2 กก.2 บก.ทล. 2103 12202 0441

24 ด.ต. ขบวนราช ดอกจันทร ผบ.หมู ส.ทล.5 กก.3 บก.ทล. 2103 12202 0860 ผบ.หมู กลุมงานถวายความปลอดภัย บก.ทล. 2103 12202 1917

25 ด.ต. เขมรัฐ ปรีชาสวัสดิ์ ผบ.หมู ส.ทล.4 กก.2 บก.ทล. 2103 12202 0556 ผบ.หมู ส.ทล.3 กก.2 บก.ทล. 2103 12202 0495

26 ด.ต. จักกรี หอมแกว ผบ.หมู ส.ทล.4 กก.6 บก.ทล. 2103 12357 1450 ผบ.หมู ส.ทล.4 กก.6 บก.ทล. 2103 12202 1423

27 ด.ต. ฉกาจ จันทวิมล ผบ.หมู กก.4 บก.ทล. 2103 12357 0885 ผบ.หมู ส.ทล.2 กก.4 บก.ทล. 2103 12202 0940

28 ด.ต. เฉลิมชัย ศรีเมืองแกว ผบ.หมู ส.ทล.1 กก.6 บก.ทล. 2103 12202 1338 ผบ.หมู ส.ทล.1 กก.2 บก.ทล. 2103 12202 0383

29 ด.ต. ฐานันดร วงษกิมฮั้ว ผบ.หมู ส.ทล.4 กก.3 บก.ทล. 2103 12202 0831 ผบ.หมู ส.ทล.5 กก.3 บก.ทล. 2103 12202 0860

30 ด.ต. ณัฐพล ศรีภักดี ผบ.หมู กก.7 บก.ทล. 2103 12357 1511 ผบ.หมู ส.ทล.3 กก.7 บก.ทล. 2103 12202 1596

    ตรวจแลวถูกตอง

              (ลงชื่อ) พ.ต.อ.พศิฐศักด์ิ  มนตลักษณ

                              (พิศฐศักด์ิ  มนตลักษณ)

                       (ตําแหนง) ผกก.ฝอ.บก.ทล.

               รับรองสําเนาถูกตอง

      พ.ต.ท.

                (จันทรดา  วงษชา)

                   สว.ฝอ.บก.ทล.

พ.ต.ท.จันทรดาฯ คัด/ทาน



ลําดับ ยศ เพศ ช่ือ นามสกุล ตําแหนง เลขตําแหนง ตําแหนงใหม เลขตําแหนงใหม

บัญชีแนบทายคําสั่ง กองบังคับการตํารวจทางหลวง ที่ 11/2567 ลงวันท่ี 29 มกราคม 2567

31 ด.ต. ธวัชชัย ปลั่งกลาง ผบ.หมู ส.ทล.5 กก.1 บก.ทล. 2103 12357 0274 ผบ.หมู ส.ทล.5 กก.1 บก.ทล. 2103 12202 0265

32 ด.ต. ธีระวิช วิชยานฤพล ผบ.หมู ส.ทล.4 กก.7 บก.ทล. 2103 12357 1640 ผบ.หมู ส.ทล.4 กก.7 บก.ทล. 2103 12202 1633

33 ด.ต. หญิง เบญจทิพย นวลมะโน ผบ.หมู ส.ทล.3 กก.2 บก.ทล. 2103 12202 0505 ผบ.หมู ส.ทล.2 กก.7 บก.ทล. 2103 12357 1574

34 ด.ต. หญิง เบญจพร ชุมธรรม ผบ.หมู ส.ทล.2 กก.7 บก.ทล. 2103 12357 1574 ผบ.หมู ส.ทล.2 กก.7 บก.ทล. 2103 12202 1567

35 ด.ต. หญิง พัทธธีรา ปนธง ผบ.หมู ฝายอํานวยการ บก.ทล. 2103 12357 1708 ผบ.หมู ส.ทล.4 กก.5 บก.ทล. 2103 12357 1169

36 ด.ต. ภูดิท หวยครบุรี ผบ.หมู ส.ทล.5 กก.3 บก.ทล. 2103 12202 0864 ผบ.หมู กลุมงานถวายความปลอดภัย บก.ทล. 2103 12202 1927

37 ด.ต. มารุต ปนใจ ผบ.หมู ส.ทล.5 กก.5 บก.ทล. 2103 12357 1230 ผบ.หมู ส.ทล.5 กก.5 บก.ทล. 2103 12202 1203

38 ด.ต. รังสฤษดิ์ แสนพล ผบ.หมู ส.ทล.3 กก.1 บก.ทล. 2103 12202 0199 ผบ.หมู ส.ทล.6 กก.6 บก.ทล. 2103 12202 1494

39 ด.ต. วิทวัส ทองศรี ผบ.หมู ส.ทล.1 กก.7 บก.ทล. 2103 12357 1545 ผบ.หมู ส.ทล.5 กก.7 บก.ทล. 2103 12202 1660

40 ด.ต. ศักดิ์สิทธ์ิ พุทธา ผบ.หมู ส.ทล.3 กก.1 บก.ทล. 2103 12357 0209 ผบ.หมู ส.ทล.3 กก.1 บก.ทล. 2103 12202 0199

41 ด.ต. สงเสริม ชูยังดวงโยธา ผบ.หมู ส.ทล.2 กก.7 บก.ทล. 2103 12202 1553 ผบ.หมู ส.ทล.5 กก.7 บก.ทล. 2103 12202 1653

42 ด.ต. สังวาลย บุญมาเก๋ียง ผบ.หมู ส.ทล.2 กก.8 บก.ทล. 2103 12202 1869 ผบ.หมู ส.ทล.5 กก.5 บก.ทล. 2103 12202 1214

43 ด.ต. หญิง สุทิศา อางทอง ผบ.หมู ส.ทล.4 กก.5 บก.ทล. 2103 12357 1169 ผบ.หมู ส.ทล.4 กก.5 บก.ทล. 2103 12202 1136

44 ด.ต. สุรศักดิ์ จิตมณี ผบ.หมู ส.ทล.2 กก.2 บก.ทล. 2103 12202 0484 ผบ.หมู ส.ทล.6 กก.2 บก.ทล. 2103 12202 0611

45 ด.ต. สุริยะ มุลละมอม ผบ.หมู กก.3 บก.ทล. 2103 12357 0634 ผบ.หมู ส.ทล.1 กก.3 บก.ทล. 2103 12202 0705

    ตรวจแลวถูกตอง

              (ลงชื่อ) พ.ต.อ.พศิฐศักด์ิ  มนตลักษณ

                              (พิศฐศักด์ิ  มนตลักษณ)

                       (ตําแหนง) ผกก.ฝอ.บก.ทล.

               รับรองสําเนาถูกตอง

      พ.ต.ท.

                (จันทรดา  วงษชา)

                   สว.ฝอ.บก.ทล.

พ.ต.ท.จันทรดาฯ คัด/ทาน



ลําดับ ยศ เพศ ช่ือ นามสกุล ตําแหนง เลขตําแหนง ตําแหนงใหม เลขตําแหนงใหม

บัญชีแนบทายคําสั่ง กองบังคับการตํารวจทางหลวง ที่ 11/2567 ลงวันท่ี 29 มกราคม 2567

46 ด.ต. หญิง สุรียรัตน เกตุนุช ผบ.หมู ส.ทล.2 กก.1 บก.ทล. 2103 12202 0126 ผบ.หมู ส.ทล.3 กก.1 บก.ทล. 2103 12202 0194

47 ด.ต. สุวิทย ดีสี ผบ.หมู ส.ทล.2 กก.3 บก.ทล. 2103 12202 0787 ผบ.หมู ส.ทล.1 กก.6 บก.ทล. 2103 12202 1328

48 ด.ต. โสภณ ปานเรือง ผบ.หมู ส.ทล.1 กก.1 บก.ทล. 2103 12202 0021 ผบ.หมู ส.ทล.1 กก.2 บก.ทล. 2103 12202 0316

49 ด.ต. อภิสิทธ์ิ เอนแคน ผบ.หมู ส.ทล.3 กก.2 บก.ทล. 2103 12202 0520 ผบ.หมู ส.ทล.2 กก.7 บก.ทล. 2103 12202 1553

50 ด.ต. อมรรัตน บุญพงษ ผบ.หมู ส.ทล.2 กก.7 บก.ทล. 2103 12357 1575 ผบ.หมู ส.ทล.2 กก.8 บก.ทล. 2103 12202 1840

51 ด.ต. อัครเดช เพ็งนวม ผบ.หมู ส.ทล.3 กก.1 บก.ทล. 2103 12357 0210 ผบ.หมู ส.ทล.3 กก.1 บก.ทล. 2103 12202 0197

52 จ.ส.ต. กมล สุพรรณพงศ ผบ.หมู ส.ทล.1 กก.7 บก.ทล. 2103 12357 1544 ผบ.หมู ส.ทล.1 กก.7 บก.ทล. 2103 12202 1527

53 จ.ส.ต. คณาวุฒิ รักษาชาติ ผบ.หมู ส.ทล.1 กก.6 บก.ทล. 2103 12202 1328 ผบ.หมู ส.ทล.2 กก.8 บก.ทล. 2103 12202 1837

54 จ.ส.ต. คมเดช ฟากระจาง ผบ.หมู ส.ทล.1 กก.5 บก.ทล. 2103 12202 1065 ผบ.หมู ส.ทล.6 กก.5 บก.ทล. 2103 12202 1236

55 จ.ส.ต. ณัฐภูมิ ธีระชาติ ผบ.หมู ส.ทล.5 กก.2 บก.ทล. 2103 12202 0564 ผบ.หมู ส.ทล.1 กก.2 บก.ทล. 2103 12202 0378

56 จ.ส.ต. ทศพล แซอ้ึง ผบ.หมู ส.ทล.1 กก.2 บก.ทล. 2103 12202 0378 ผบ.หมู ส.ทล.1 กก.1 บก.ทล. 2103 12202 0081

57 จ.ส.ต. ทัศนพล ทรัพยสิรินาวิน ผบ.หมู กก.7 บก.ทล. 2103 12357 1513 ผบ.หมู ส.ทล.3 กก.7 บก.ทล. 2103 12202 1580

58 จ.ส.ต. พิชญะ ตัญยุชน ผบ.หมู ส.ทล.1 กก.8 บก.ทล. 2103 12202 1808 ผบ.หมู ส.ทล.5 กก.2 บก.ทล. 2103 12357 0592

59 จ.ส.ต. เมทิศกร พันธสีจันทร ผบ.หมู ส.ทล.1 กก.2 บก.ทล. 2103 12202 0366 ผบ.หมู ส.ทล.6 กก.2 บก.ทล. 2103 12202 0597

60 จ.ส.ต. วชิระ นาสมภักดิ์ ผบ.หมู ส.ทล.2 กก.8 บก.ทล. 2103 12202 1866 ผบ.หมู ส.ทล.1 กก.2 บก.ทล. 2103 12202 0391

    ตรวจแลวถูกตอง

              (ลงชื่อ) พ.ต.อ.พศิฐศักด์ิ  มนตลักษณ

                              (พิศฐศักด์ิ  มนตลักษณ)

                       (ตําแหนง) ผกก.ฝอ.บก.ทล.

               รับรองสําเนาถูกตอง

      พ.ต.ท.

                (จันทรดา  วงษชา)

                   สว.ฝอ.บก.ทล.

พ.ต.ท.จันทรดาฯ คัด/ทาน



ลําดับ ยศ เพศ ช่ือ นามสกุล ตําแหนง เลขตําแหนง ตําแหนงใหม เลขตําแหนงใหม

บัญชีแนบทายคําสั่ง กองบังคับการตํารวจทางหลวง ที่ 11/2567 ลงวันท่ี 29 มกราคม 2567

61 จ.ส.ต. วรกฤต บุญเลิศลน ผบ.หมู ฝายอํานวยการ บก.ทล. 2103 12357 1698 ผบ.หมู ส.ทล.3 กก.4 บก.ทล. 2103 12202 0965

62 จ.ส.ต. วิระพล บัวเนียม ผบ.หมู ส.ทล.1 กก.7 บก.ทล. 2103 12202 1527 ผบ.หมู ส.ทล.2 กก.7 บก.ทล. 2103 12202 1566

63 จ.ส.ต. วิวัฒนชัย อรุณรักษ ผบ.หมู ส.ทล.1 กก.5 บก.ทล. 2103 12202 1096 ผบ.หมู ส.ทล.3 กก.5 บก.ทล. 2103 12202 1112

64 จ.ส.ต. วีระวัฒน ขันเดช ผบ.หมู ส.ทล.4 กก.4 บก.ทล. 2103 12202 1001 ผบ.หมู กลุมงานถวายความปลอดภัย บก.ทล. 2103 12202 1922

65 จ.ส.ต. สิทธานต ชุนหวานิช ผบ.หมู ส.ทล.6 กก.2 บก.ทล. 2103 12357 0632 ผบ.หมู ส.ทล.6 กก.2 บก.ทล. 2103 12202 0624

66 จ.ส.ต. อดิศร ดอนอาจเอน ผบ.หมู ส.ทล.1 กก.8 บก.ทล. 2103 12202 1811 ผบ.หมู กลุมงานถวายความปลอดภัย บก.ทล. 2103 12202 1923

67 จ.ส.ต. เอกวัฒน แกวปลา ผบ.หมู ส.ทล.5 กก.4 บก.ทล. 2103 12202 1028 ผบ.หมู ส.ทล.2 กก.8 บก.ทล. 2103 12202 1869

68 ส.ต.อ. กฤษฎา อนประวัติ ผบ.หมู ส.ทล.3 กก.2 บก.ทล. 2103 12202 0508 ผบ.หมู ส.ทล.2 กก.2 บก.ทล. 2103 12202 0484

69 ส.ต.อ. กิติพงษ ทองอินทร ผบ.หมู ส.ทล.2 กก.1 บก.ทล. 2103 12202 0175 ผบ.หมู ส.ทล.6 กก.1 บก.ทล. 2103 12202 0287

70 ส.ต.อ. ชัยอนันต ยางศรี ผบ.หมู ส.ทล.1 กก.3 บก.ทล. 2103 12357 0712 ผบ.หมู ส.ทล.1 กก.3 บก.ทล. 2103 12202 0679

71 ส.ต.อ. ปวเรศ ลุมรอย ผบ.หมู กก.4 บก.ทล. 2103 12357 0882 ผบ.หมู ส.ทล.2 กก.4 บก.ทล. 2103 12202 0943

72 ส.ต.อ. ปญญาพล เรืองเกตุ ผบ.หมู ส.ทล.4 กก.1 บก.ทล. 2103 12357 0244 ผบ.หมู ส.ทล.4 กก.1 บก.ทล. 2103 12202 0222

73 ส.ต.อ. หญิง วิวรรณดา ภูทอง ผบ.หมู ส.ทล.1 กก.2 บก.ทล. 2103 12357 0427 ผบ.หมู ส.ทล.1 กก.2 บก.ทล. 2103 12202 0413

74 ส.ต.อ. สรวิชญ จินจํา ผบ.หมู ส.ทล.1 กก.5 บก.ทล. 2103 12357 1099 ผบ.หมู ส.ทล.1 กก.5 บก.ทล. 2103 12202 1096

75 ส.ต.อ. สรายุทธ ศักดา ผบ.หมู ส.ทล.1 กก.7 บก.ทล. 2103 12202 1530 ผบ.หมู ส.ทล.5 กก.2 บก.ทล. 2103 12202 0564

    ตรวจแลวถูกตอง

              (ลงชื่อ) พ.ต.อ.พศิฐศักด์ิ  มนตลักษณ

                              (พิศฐศักด์ิ  มนตลักษณ)

                       (ตําแหนง) ผกก.ฝอ.บก.ทล.

               รับรองสําเนาถูกตอง

      พ.ต.ท.

                (จันทรดา  วงษชา)

                   สว.ฝอ.บก.ทล.

พ.ต.ท.จันทรดาฯ คัด/ทาน



ลําดับ ยศ เพศ ช่ือ นามสกุล ตําแหนง เลขตําแหนง ตําแหนงใหม เลขตําแหนงใหม

บัญชีแนบทายคําสั่ง กองบังคับการตํารวจทางหลวง ที่ 11/2567 ลงวันท่ี 29 มกราคม 2567

76 ส.ต.อ. หญิง สุตากา เครือคํานอย ผบ.หมู กก.5 บก.ทล. 2103 12357 1057 ผบ.หมู ส.ทล.2 กก.5 บก.ทล. 2103 12357 1227

77 ส.ต.อ. เอกวุฒิ บุญกาญจน ผบ.หมู ส.ทล.5 กก.2 บก.ทล. 2103 12357 0592 ผบ.หมู ส.ทล.5 กก.2 บก.ทล. 2103 12202 0563

78 ส.ต.ท. คีรีรัฐ แจมหมอ ผบ.หมู ส.ทล.1 กก.1 บก.ทล. 2103 12202 0091 ผบ.หมู ส.ทล.1 กก.5 บก.ทล. 2103 12202 1079

    ตรวจแลวถูกตอง

              (ลงชื่อ) พ.ต.อ.พศิฐศักด์ิ  มนตลักษณ

                              (พิศฐศักด์ิ  มนตลักษณ)

                       (ตําแหนง) ผกก.ฝอ.บก.ทล.

               รับรองสําเนาถูกตอง

      พ.ต.ท.

                (จันทรดา  วงษชา)

                   สว.ฝอ.บก.ทล.

พ.ต.ท.จันทรดาฯ คัด/ทาน


